
 

 

UCHWAŁA NR 11/VIII/2023 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy Braniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2022 r. 

poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Braniewskiego, Rada Gminy Braniewo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej o nr 110001N Stępień - Garbina - gr. gm. (Biedkowo) 

zlokalizowanej na terenie gminy Braniewo i ustala się jej nowy przebieg zgodnie z załącznikiem graficznym  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żołędziewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1075



ZAŁĄCZNIK NR 1 

DO UCHWAŁY NR 11/VIII/2023 

RADY GMINY BRANIEWO  

Z DNIA 30 STYCZNIA 2023 ROKU 

 
 

 

 

DOTYCHCZASOWY PRZEBIEG DROGI GMINNEJ 

 

Lp. 
Numer ewidencyjny działki 

drogowej 
Opis 

Długość drogi 

[km] 

1. Nr 114, 150, 56 obręb 

Stępień 

Droga o nawierzchni gruntowo – betonowej między 

miejscowościami Stępień - Garbina do granicy 

gminy (Biedkowo) 

5,775 

 

 

 

 

NOWY PRZEBIEG DROGI GMINNEJ 

 

Lp. 
Numer ewidencyjny działki 

drogowej 
Opis 

Długość drogi 

[km] 

1. Nr 114, 150 obręb Stępień Droga o nawierzchni gruntowo – betonowej między 

miejscowościami Stępień - Garbina 
0,615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1075



ZAŁĄCZNIK NR 2  

DO UCHWAŁY NR 11/VIII/2023 

RADY GMINY BRANIEWO  

Z DNIA 30 STYCZNIA 2023 ROKU 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1075


		2023-02-15T13:29:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




